ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2019 № 323
О проведении IV регионального этапа  Московской области Всероссийской Робототехнической Олимпиады
В целях развития научно-технического творчества, обобщения научно-практической деятельности школьников в области робототехники, на основании Соглашения о сотрудничестве между АНО ВО «Университет Иннополис» и АНО ДО «ЦЕРНиТОМ» от 05.01.2018, в соответствии со ст.ст. 27, 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:
1. Провести 29.05.2019 на базе МОУ СОШ №2 с УИОП г. Фрязино IV региональный этап Московской области Всероссийской Робототехнической Олимпиады (далее - Олимпиада).
2. Управлению образования администрации городского округа Фрязино  (Куприянова Н.Г.) совместно с АНО ДО «ЦЕРНиТОМ» (Кармазина А.С.) организовать проведение Олимпиады.
3. Рекомендовать Межмуниципальному управлению МВД России «Щёлковское» (Катков В.М.) и отделу полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское» (Швецов К.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасности граждан во время проведения Олимпиады.
4. Рекомендовать ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Колесников А.В.) обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения Олимпиады.
5. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социального развития и молодежной политики  Егорова А.Д.
Глава городского округа

К.В. Бочаров